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Rajah Laluan

Maklumat Jadual Tambang (RM)

Jenis - Jenis Tiket

DUA HALA Perjalanan tiket pergi balik ke stesen destinasi yang tercatat pada tiket

Diskaun 50% untuk OKU, warga emas, kanak-kanak berumur 4-12 tahunKONSESI

Perjalanan tiket sehala ke stesen destinasi yang tercatat pada tiketSEHALA Diskaun 29% daripada kadar tambang mengikut perjalanan. Hanya membayar tambang untuk tempoh lima (5) hari
pergi balik dan boleh digunakan dalam tempoh tujuh (7) hari dari tarikh pembelian

MINGGUAN

Diskaun 33% daripada kadar tambang mengikut perjalanan. Hanya membayar tambang untuk tempoh 20 hari pergi 
balik dan boleh digunakan dalam tempoh 30 hari dari hari pertama setiap bulan sehingga hari terakhir bulan tersebut

BULANAN

TREN SHUTTLE KTM KOMUTER
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 1.00 
 2.60 
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 4.00 
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Stesen Masa

SEREMBAN
SENAWANG
SUNGAI GADUT
REMBAU
TAMPIN / P.SEBANG
BATANG MELAKA
GEMAS

0350
0355
0401
0412
0427
0441
0455

0430
0435
0441
0452
0507

0505
0510
0516
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0542

0535
0540
0546
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0612

0635
0640
0646
0657
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0705
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0735
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0746
0757
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0805
0810
0816
0827
0842

0835
0840
0846
0857
0912

0905
0910
0916
0927
0942

0940
0945
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1002
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Stesen Masa

GEMAS 
BATANG MELAKA 
TAMPIN / P.SEBANG 
REMBAU 
SUNGAI GADUT 
SENAWANG 
SEREMBAN

0518
0533
0546
0551
0556

0505
0520
0534
0552
0604
0609
0614

0553
0608
0621
0626
0631

0647
0702
0715
0720
0725

0717
0732
0745
0750
0755

0747
0802
0815
0820
0825

0817
0832
0845
0850
0855

0847
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0920
0925

1022
1037
1050
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1720
1735
1748
1753
1758

1750
1805
1818
1823
1828
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1935
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1958
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2035
2048
2053
2058

0947
1002
1015
1020
1025

0917
0932
0945
0950
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2200

2130
2145
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2217
2229
2234
2239

2235
2250
2303
2308
2313


